
Achzitionare Pachet echipamente de protectie pt. Primaria or. Slanic Moldova

I.D.: 61289990

Data publicarii	23.09.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 989,00 RON - 989,00 RON

Descriere: Se achizitioneaza urmatoarele produse ; Nr. Crt Denumire produs Cantitate UM Pret fara TVA
Valoare fara TVA 1 Dezinfectant de maini pe baza de alcool Etilic 75% K-SEPT 5L 5.00 Buc
75.00 375.00 2 Masca faciala de unica folosinta 50 buc/set 40.00 Buc 9.50 380.00 3
Dispenser sapun lichid 500 ml - verde transparent 12.00 Buc 19.50 234.00 Valoare fara
T.V.A. = 989.00 lei Pretul include si contravaloarea transmiterii produselor catre beneficiar .
